
TIDSSKJEMA NM I OPPDAL 2022

Klasse Starttid Antall deltakere Dyr pr deltaker Sum Sum total

Junior klipp 1 Fredag 19:00 4 2 8 8

Junior klipp 2 19:15 3 2 6 14

Mellom 1 19:30 4 2 8 22

Mellom 2 19:45 3 2 6 28

Klipp Åpen mix1 Lørdag 08:00 4 4 16 44

Klipp Åpen mix2 08:12 4 4 16 60

Klipp Åpen mix3 08:24 4 4 16 76

Klipp Åpen mix4 08:36 4 4 16 92

Klipp Åpen mix5 08:48 4 4 16 108

Klipp Åpen mix6 09:00 4 4 16 136

Klipp Åpen mix7 09:12 4 4 16 152

Klipp Åpen mix8 09:24 4 4 16 168

Senior 1 09:40 4 3 12 180

Senior 2 09:52 4 3 12 192

Senior 3 10:04 4 3 12 204

Senior 4 10:16 4 3 12 216

Senior 5 10:28 3 3 9 225

Senior 6 10:40 3 3 9 234

Mellom 3 10:55 3 2 6 240

Mellom 4 11:07 4 2 8 248

Junior klipp 3 11:20 4 2 8 256

Lunsj 11:35

Int. ullhåndt. 1 11:45 2 3 6 6 262

Int. ullhåndt. 2 11:57 2 3 6 12 268

Int. ullhåndt. 3 12:09 2 3 6 18 274

Int. ullhåndt. 4 12:21 2 3 6 24 280

Int. ullhåndt. 5 12:33 2 3 6 30 286

Int. ullhåndt.6 12:45 2 3 6 36 292

Int. ullhåndt. 7 12:57 2 3 6 42 298

Nasj. Ullhåndt.1 13:10 2 3 6 48 304



Nasj. ullhåndt.2 13:22 2 3 6 54 310

Int.åpen semif.1 13:45 4 8 32 72 377

Int.åpensemif.2 14:00 4 8 32 409

Mellom semi 1 14:15 4 3 12 421

Mellom semi 2 14:30 4 3 12 433

Senior semif.1 14:50 4 5 20 453

Senior semif.2 15:05 4 5 20 473

NM klipp semi 1 15:20 4 8 32 505

NM klipp semi 2 15:40 4 8 32 537

Int. ull semi 1 16:00 2 4 8 545

Int. ull semi 2 16:15 2 4 8 553

Finale junior 16:35 4 5 20 573

Finale mellom 16:55 4 5 20 593

Finale senior 17:15 4 5 20 573

Finale int. ull 17:35 2 5 10 605

finale åpen int. 17:55 4 15 60 665

NM finale ull 18:15 2 5 10 675

NM finale klipp 18:30 4 15 60 735

Premieutdeling 18:50


